libus nostris capitulo ecclesie Budensis salutem et gratiam. Cum 
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nos consideralis multiniodis fìdelitatibus et fidelium servitiorum 
gratuitis meritis fìdelis nostri egregii Michaelis, de Besenyew. vice-
palatini died regni nostri Hungarie -per eum, ut dici tur .primum 
sacre huius regni nostri Hungarie corone, tandem maiestati nostre 
sub locorum et temporum varietale cum omni fidelitatis constan-
tia ftdeliter éxhibitis et prestitis possessionem Terpes vocatam in 
comitatu Hewesiensi existentem et habitam, que alias quondam 
Nicolai fìlli Petri de eadem Terpes prefuisse, sed per defectum 
seminis eiusdem ad sacram dicti regni nostri Hungarie coronam 
consequenterque nostram maiestatem, iuxta anliquam et aproba-
tam eiusdem regni nostri consvetudinem legitime et rite devòluta 
pertineret item lotum èt omne ius nostrum regium, si quód in 
eadem edam alias qualitercumque haberemus et nostram ex qui-
busvis causis concernerei maiestatem, simul cum cunctis'eiusdem 
utilitatibus et perlinentiis quibusvis, premissis sicut prefertur stan-
tibus seque habentibus memorato Michaeli de Besenyew suisque 
heredibus et posteritatibus univérsis vigore aliarum literarum nd-
strarum donadonalium exinde confectarum in perpetuum contule-
rimus. Volumusque eundem in dominium diete possessionis Terpes 
ac totius iuris nostri regii in eo habiti per nostrum et véstrum 
homines legitime facere introduci. Vobis et fidelitati vestre firmi-
ter precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fide dignum, quo presente Nicolaus de Ztar, vel Pau-
lus de Dormanhaza, neve Johannes de Figed, sive Gregorius de 
Zederies, ac alter Johannes de Lwdas aliis absentibus homo no-
sier, ad faciem diete possessionis Terpes ac iuris nostri regii in 
eadem habiti vicinis èl commelaneis eiusdem univérsis inibi legi-
time convocatis et presentibus accedendo introducat prefatum Mi-
chaelem de Besenew in dominium eiusdem, statùatque eundem 
simul'cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibel pre-
misso nostro donationis titulo ipsi incumbenti perpetuo pos-
sidendam, si non fuerit contradiclum, contradictores vero, si qui 
fuerint, evocet eosdem contra annotatum Michaelem de Besenyew 
nostram personalem in presentiam ad terminum competentem ra-
tionem contradictionis eorum reddituros. Et post hec huiusmodi 
introductiónis et statutionis seriem cum contradictorum et evoca-
torum, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui pre-
misse statutioni intererunt, nominibus, terminoque assignato, eidem 
nostre personali presentie fideliter rescribatis. Datum Bude, die 
festi beati Andree apostoli. Anno domini millesimo quadringente-
simo sexagesimo primo. . 

A budai káptalan 1462. évi márczius 12-én kiadott -beig-tatási bizb-
nyítványából. · · 
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XXXVI. 
1462. márczius 12. A budai káptalan 'bizonyítja, hogy Mátyás király 
1461. nov. 30-án kélt parancsa folytán Bessenyei Mihály aínádort Terpes 

birtokába, ellenmondás nélkül, beigtatta. 

Nos capitulum ecclesie Budensis omnibus Christi fidelíbus 
presentibus pariter et. futuris presentium notitiam habituris salu-
terà in salutis largitore. Ad universorum notitiam harum serie 
volumus pervenire; quod nos literas serenissimi principis do-
mini Mathie dei gratia regís Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. in-
troductorias et statuto ria s nobis directas reverentia qua decuit 
recepimus in hec verba : (Lásd XXI11. sz. a.) Nos ¡taque man-
datis dicti domini nostri regis in omnibus obedire volenles, uti 
tenemur, una cum prenominato Georgio de Zederies homine suo, 
nostrum hominem videlicet honorabilem magnificum Paulum de 
Balhor socium et eoncanonicum nostrum ad premissam intro-
ductionem et statutionem faciendam nostro pro testimonio fide di-
gnum duximus destinandum. Tandem iidem exinde ad nos reversi 
ambo uniformiter retulerunt, quod ipsi feria quinta próxima post 
festum beati Mathie apostoli proxime preteritum ad faciem diete 
possessionis Terpes ac iuris regii in eadem habili vicinis et com-
metaneis eiusdem universis inibì legitime convocatis, presentibusque 
egregiis Georgio de Thary, Nicolao de Bathor, et nobili domina 
Helena vocata, relieta quondam Pauli de Besenyew accedentes 
prefatum Michaelem de Besenyew in domínium eiusdem intró-
duxissent eandemque eidem simul cum cunctis suis utilitatibus et 
pertinentiis quibuslibet premisso regie donationis titulo ipsi incum-
benti perpetuo 'possidendam nullo contradictore apparente sta-
tuissent, diebus legitimis et horis in facie eiusdem permanendo, 
in cuius rei memóriám firmitatemque perpetuara presentes literas 
privilegíales pendenti sigillo nostro consignatas alphabetoque inter 
. . . ad fassionem dictorum domini nostri regis et nostri hominum 
duximus concedendas. Datura sexto decimo die introductionis et 
statutionis prenotate anno domini millesimo quadringentesimo sexa-
gésimo secundo. Presentibus ibidem honorabilibus dominis capituli 
canonicis magistris Paulo, Jacobo, Mathia, alteri Jaeobo, Johanne, 
Sebastiano, cunctisque fratribus nostris in dei ecclesia regi iugiter 
famulantibus sempiterno. 

Múlt századbeli hitelesített másolatból. 

xxvn. 
1466. augusztus 7. Az egri káptalan bizonyítványt ad Bessenyei Mihály 
álnádor és Bessenyei Miklós részére Han és Besenyő helységek határai